
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind acordarea unui sprijin financiar în suma 1.500 de lei d-nului 
MURARIU VASILE, în vederea achiziţionării de medicamente 

  
Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
 Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local Moşniţa Nouă ; 
 Având în vedere cererea cu nr.1862/28.02.2012 formulată de către d-

nul Murariu Vasile şi referatul cu nr.3029/2012 întocmit de către biroul 
de contabilitate, 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin.4,lit.a si ale art.45 alin 2  din Legea 

Administraţiei Publice Locale 215/2001 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art.1. Se aproba acordarea unui sprijin financiar în suma 1.500 de lei 
d-nului MURARIU VASILE, în vederea achiziţionării de medicamente. 

 
Art.2. Suma  va fi achitată din contul nr. 

RO46TREZ62124680257XXXXX deschis la Trezoreria Timişoara. 
 

 Art.3.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Contabilului primăriei 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 

Nouă 
                          Moşniţa Nouă la 23.03.2012 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 
 
 


